令和５年５月２日

 保護者等各位

福岡県立八幡南高等学校長

令和５年度学校閉庁日について

葉桜の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。

さて、福岡県教育委員会では、長時間勤務の改善に向けて、教職員の働き方改

革取組指針を策定しており、この取組の一環として、県立学校では年間最低３日

を学校閉庁日に設定することとしております。

つきましては、本校の学校閉庁日を下記のとおり設定しておりますので、ご理

解・ご協力をお願いします。

記

１ 日程

 (1) 令和５年８月１０日（木）、８月１４日（月）、８月１５日（火）３日間

(2) 令和５年１２月２８日（木）１日間

計４日間

２ 学校閉庁日について

(1) 学校施設の開放を行いません。

(2) 原則として生徒を登校させず、部活動も実施しません。

問合せ先

本校教頭 福田 祥隆

電話 093-611-1881